SA, siège principal et SECURITAS SA, succursale de Lausanne, sont 
débiteurs solidairement entre eux de Mesdames S-B-. N• 
N , 1 P , J- M- S , 
S- G et B S , de MMsieurs 0-(recte ~ 
Ejjiiilll et 0-G. ainsi que de l'association A TT AC-Suisse et leur 
doivent immédiat paiement d'un montant de Fr. 27'000.- (vingt-sept mille 
francs) à titre de réparation morale." 

Par ordonnance de mesures provisionnelles du 8 août 2008, motivée le 

9 avril 2009, le président du tribunal de céans a rejeté ou déclaré sans objet les 

conclusions de la requête de mesures provisionnelles et révoqué l'ordonnance de

[...]

Dire et prononcer que NESTLE Suisse SA, NESTLE SA, SECURITAS SA 
sont débiteurs solidairement entre eux de Mesdames ~ ~. N-
N ,1 P ,J-~ , 
s-.t G et B S , de Messieurs 0- et 
~ G., ainsi que de l'association ATTAC-Suisse et leur doivent 
immédiat paiement d'un montant de Fr. 27'000.- (vingt-sept mille francs) à 
titre de réparation morale." 

Les défenderesses ont persisté dans leurs conclusions libératoires. 

Selon dictée au procès-verbal de l'audience de jugement, les 

demandeurs ont retiré les conclusions 1, Il et V prises par lettre de leur conseil du 12

[...]

les défenderesses Nestlé SA et Securitas SA Société Suisse de 

Surveillance, solidairement entre elles, doivent payer à chacun des demandeurs la 

somme de fr. 3'000.- (trois mille francs) à titre de réparation morale; 

Ill. les frais de justice sont arrêtés à fr. 4'950.- (quatre mille neuf cent 

cinquante francs) pour les demandeurs, solidairement entre eux, à fr. 3'045.- (trois 

mille quarante-cinq francs) pour les défenderesses Nestlé Suisse SA.et Nestlé SA, 

solidairement entre elles, et à fr. 2'945.- (deux mille neuf .cent quarante-cinq francs) 

pour la défenderesse Securitas SA Société Suisse de Surveillance; 

JV, les défenderesses Nestlé SA et Securitas SA Société Suisse de 

Surveillance, chacune pour une demie, doivent payer aux demandeurs, 

solidairement entre eux, la somme de fr. 14'040.- (quatorze mille quarante francs) à 

titre de dépens; 

v. toutes autres ou plus amples conclusions sont rejetées. 

~ 

L~~: 
---:anL: Genillard 

Du /IS mars 2013 

Les motifs du jugement rendu le 25 janvier 2013 sont notifiés aux 

conseils respectifs des parties. 

Un appel au sens des articles 308 et suivants CPC peut être formé